2025 年 9 月 1 日

お客様各位

                             BIPROGY 株式会社

smart oasis サービス利用規約改定のお知らせ

    平素より smart oasis システムサービス/smart oasis 充電サービスをご利用いただき、誠

にありがとうございます。この度、2025 年 9 月 1 日にサービス利用規約を改定することと

なりましたので以下の通り、ご案内申し上げます。

今後とも smart oasis をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【改定の対象となる規約】

 ・smart oasis システムサービス利用規約

・smart oasis 充電サービス提携規約

【改定の目的】

・最新の法令・規制に準拠すること

・契約者様の運用負荷を軽減すること

【主な改定内容】

・smart oasis システムサービス利用規約

  ‐以下項目の追加

輸出管理（第 30 条）

  -以下条文の追加

   利用契約及びサービス契約変更（第 12 条第 3 項）
   ただし、本サービスの利用にあたり、契約者が充電器メーカーと充電器に係る保守契

約を締結している場合、当該保守契約が終了した時点をもって利用契約が終了する
ものとします。

 ・smart oasis 充電サービス提携規約

 ‐以下項目の追加。

禁止事項（第 14 条）、データの管理（第 15 条）、情報や資料等の提供（第 16 条）

知的財産権の取扱い（第 18 条）秘密の保持（第 19 条）輸出管理（第 24 条） 等

 【お問い合わせ先】

  〒135-8560 東京都江東区豊洲 1-1-1

BIPROGY 株式会社 スマートオアシス事務局

TEL：03-6733-9280

e-mail：helpdesk@smartoasis.jp

                                    以上